

収支報告書

2013年12月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				342,915
12月3日	11/29子犬・母犬用フード代		9,990	332,925
12月3日	11/24川崎センター・ビーちゃん医療費		23,100	309,825
12月5日	N.M様よりご寄付	4,000		313,825
12月8日	個人保護主へ募金寄付		1,000	312,825
12月8日	個人保護主へ募金寄付		1,000	311,825
12月8日	個人保護主へ募金寄付		3,000	308,825
12月8日	会費	2,500		311,325
12月8日	里親会会場募金	14,631		325,956
12月8日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)	15,000		340,956
12月8日	S様よりご寄付	10,000		350,956
12月8日	12月訓練料(躰相談の謝礼として)・渋谷先生		3,000	347,956
12月8日	11/3トイポ代		160	347,796
12月8日	12/8トイポ代		1,600	346,196
12月8日	チラシ印刷代		210	345,986
12月8日	チラシ用紙代		648	345,338
12月8日	チラシ送付代		1,560	343,778
12月8日	チラシ印刷代		220	343,558
12月8日	チラシ用紙代		698	342,860
12月8日	チラシ送付代		560	342,300
12月8日	12/3マルオ医療費		2,100	340,200
12月8日	12/3ちよろすけ医療費		7,875	332,325
12月9日	O.K様よりご寄付	3,000		335,325
12月9日	スタッフ11月交通費		25,002	310,323
12月10日	K.Y様よりご寄付	5,000		315,323
12月12日	里親様医療費一部負担金	2,500		317,823
12月15日	12月訓練士の駐車場代金として・渋谷先生		1,000	316,823
12月15日	個人保護主へ募金寄付		3,000	313,823
12月15日	里親会会場募金	17,505		331,328
12月15日	フリマ売上げ	4,300		335,628
12月15日	12/6リフレクター代		8,500	327,128
12月15日	12/10サークル用ネット		1,391	325,737
12月16日	里親様医療費一部負担金	5,000		330,737
12月17日	子犬・母犬用フード代		13,489	317,248
12月21日	切手(80円x10枚)		800	316,448
12月24日	会費(1名:11~3月分)	2,500		318,948
12月24日	切手(90円x5枚)		450	318,498
12月24日	12/24子猫フード代		836	317,662
12月26日	12/11子猫(ロール)医療費		4,725	312,937
12月29日	12/29トイレシート		1,270	311,667
12月30日	里親様医療費一部負担金	20,000		331,667
		105,936	117,184	